tua pupa p ex toto corde
 tota aia iugit laudada.

Panta

Marginal notes on the right edge of the page, partially visible and difficult to read.

te laudare condigne nequit. pro magis
ho fragilis putredo et vermis bonorum
quidem meorum non indiget. et tua super
excellerem bonitate tanto nobis maius
facis pro infirma. et misis magis miser
mundo cōdescendis. et gratiam gratias ex
sola libertate largiris. **Sapientia** **Am**
bia nititur apprehendere et possidere verum. quod
se ex indigno me laudat estimat. qui
postquam acceptat. qui me ad plenum lau
dare laborat. nec in deo laude res
fundit. et si per se omnibus creaturis
quod laudat sum creatoris. quod nulla
creatura est quod sum optime non laudat.
vel saltem laudat reddat. **penitendum**
quod est quod in auribus sine patris dulci
sonat meditato. **tra** et uba sonora. **tra**
soni plata. et gemitus cordis. et cla
mor solis. oris. et similitudo. **sinceritas**
vox fructa. et ut melius quod dicitur viuis sub
exemplo intelligas. attende in me et vide
quod hystoria vita mea in tunc fuit ad gloriam
sumi patris. excellere. in quod dicitur. me
clarificari fuit cum ipse in cruce glorien
do. et gemitu huiusmodi redimendo. dolores
mortis ex obediencia sustinui. **tra** non nul
li qui dicitur declamatoribus me laudat.
fatis ad disciplinabilibus me irritant. **tra**
is me honorat. cor autem eorum longe
a me est. et nonnulli qui in speis successi
bus me laudat. in aduersitate euentibus
paratam expugnentur. quorum laus deo
grata non est. quod pura non est. **tra**
autem et acceptabilis apud deum laus
est eorum. **tra** in aduersitate in propeis a tunc
ex toto corde suo deum colunt. et in
triplici flagellari et afflicti gradus agunt.
Discipulus loquitur quod seruus tuus ad
cor dicitur sui dicitur. ve fateor me in peccatis

hucusque mihi habuisse. magis quod co
fessione laudis tue in propeis. et adu
sis extulisse. **tra** in me totum in holo
caustum voluntati tue offero. **tra** huius
pumpti ad huc ut si quis mala seu ad
uersa in euenire te ex parte non velle
aut laudat. qui potius in omnibus gratias a
geat. atque unquam huius. **tra** te patietur sus
tineat. **tra** si per gloria tua magis est mors
mea quod vita. **tra** unquam ad huc quod
ta morti libes velle exponere. et reliqua
quos quibus unum poterat. si morte pro
tus non fuisse talis. **tra** meo amorem
offerre. **tra** nunc ex intempe
cordis meis ut si inuictus. **tra**
gratiam. **tra** anostate matris. **tra**
set. **tra** unquam angustia longum tunc
tra. **tra** unquam in misericordiam eundem
et una quod eodem horum. **tra** quod
liber dies eodem. **tra** quod hora
dicitur illorum. ac quodlibet in unum ho
rari. **tra** tunc te ex persona mea ad
laudaret. **tra** denotet et affectuose.
tra. **tra** unquam aliquis de meo dicitur. **tra**
in in splendore. **tra** te laudat
in tanta duritate potius. **tra** ac si huius
ora in propeis persona expleuisse. **tra** quod huius
laudis fregit in nonato. **tra** in finit
te omne excederet. **tra** in unum. **tra**
quod si quod absit. **tra** voluntatis tue in pla
cium et laudis tue pronum in huius. **tra** quod
terret. **tra** a mea a corpe exuta. **tra** igne
purgatori. **tra** a deo in finit supplicium in
pena suorum. **tra** in unum debet nichil
de laude dicitur mei velle. **tra** in unum. **tra**
pumpto autem velle si in posse omni. **tra**
ple negligere. **tra** in unum. **tra** in unum
a peccato. **tra** in unum. **tra** in unum
posito per impossibile. **tra** in unum. **tra** in unum